i

Prefei tura
Conselheiro Lafaiete

Secretaria Municipal de Saúde

OFÍCIO N° 027/2024/VS/SMS/PMCL

c. sus
SISTEMA ONKO DE SAÚDE

Conselheiro Lafaiete, 10 de abril de 2024.

REF.: Resposta ao Processo Externo

n°2409/2024 referente ao Ofício 047/2024

da Câmara Municipal de Conselheiro

Lafaiete - Requerimento de n° 49/2024.

Prezada Senhora,

EXPE~IENTE
nr l~ IáN _

Em resposta Processo Externo n°2409/2024 referente ao Oficio 047/2024 da

Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete - Requerimento de n° 49/2024 recebido por

este Departamento na data de 10/04/2024, viemos prestar os seguintes esclarecimentos:

• Considerando que já foi realizado processo seletivo no final do ano de2023 para

a contratação de pessoal para o cargo mencionado, questiona-se por qual razão

ainda não foi realizada as contratações.

• Qual a precisão para que os novos contratados entrem em exercício?

Informamos que já foi realizado o chamamento dos 22 (vinte e dois) Agentes de
Combate as Endemias, conforme o número de vagas do processo seletivo público Edital
n° 01/2023, e que os mesmos já estão trabalhando nas ações de combate e controle das
arboviroses no município.

Atenciosamente,

Diogo Dias Silva Tatiane Rezende Tavares Lana
Gerente de Vigilância Epidemiológi Diretora de Vigilância em Saúde

Ja 'e : atista de Oh i eira
Secr t • ia Municipal de Saúde

Ilm°. Senhora.
Vereadora Damires Rinarlly Oliveira Pinto
Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete

Endereço: Praça Barão de Queluz- s/n°, Centro - Edifício Dr. Dimas Pena - Conselheiro Lafaiete/MG - CEP 36400-041
Telefone: (31) 3769-2506 - E-mail: saudegabinete@yahoo.com.br

catl
o ci:,G~talmonce • K'fS•EXZMM6•Yli;
elha.r ourJ r'. irsira o tnd, o adma.

+r_y

NoPaper

Assinantes

Data de criaçao do documento: 12/0412024 às 14:19:15

./ Tatiane Rezende Tavares Lana
Assinou em 12/04/2024 às 14:19:15 com o certificado avançado da Betha Sistemas

Eu, Tatiane Rezende Tavares Lana, estou ciente das normas descritas na Lei nº 14.063/2020, no que se refere
aos tipos de assinaturas consideradas como thUdas para a prática de atos e interaçºes pelos Entes Públicos.

~ ,1

' Diogo Dias Silvá
Assinou em 12/0412.124 às 15:41:18 com o certificado avançado da Betha Sistemas

Eu, Üioga Dias Silva, estou dente das normas descritas na Lei n 14.063/2020, no que se refere aos tipos de
assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e interaç6es pelos Entes Públicos.

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse

o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

KM8 EXZ MM6 YJ6

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICIPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Relatório do Processo

Filtros aplicados ao relatIl Yzrlo .

Número do processo: 0002409/2024

Número do processo: 0002409/2024

Protocolado em: 23/02/2024 14 4

Pagina 1

Número único: 125.W2Ò:7R4-72- '

Procedência: Interna Prioridade: Normal :_ rim_
Súmula: OFICIO N1047/2024 REQUERIMENTO N/ 049/2024 SOLICITANDO INFORMAÇOES ACERCA DO CARGO DE AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS , REFRENTE PROCESSO SELETIVO REALIZADO NO FINAL DO ANO DE 2023

Requerente: 237748- CAMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE

Endereço: Rua Assis Andrade N° 540 - CEP: 36400-067

Complemento:

Municipio: Conselheiro Lafaiete - MG Bairro:

E-mail:

CPF do requerente:

Telefone: (31) 3769-8100

Beneficiário: 237748 - GAMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE CPF do beneficiário:

i ii i i

Sistema: Protocolo Fly / Usuário: SMS123 / Relatório do Processo